平成 26 年 11 月 10 日

 関係大学(学部)長 殿

 関 係 機 関 長   殿

北里大学医療衛生学部

学部長 北里 英郎

診療放射線技術科学専攻教員（准教授または講師）の公募（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本学部の医療工学科診療放射線技術科学専攻において、下記要領で教員を公募いた

します。つきましては、貴学（機関）の関係者にご周知頂きたくお願い申し上げます。

記

 1. 職位（人員） 准教授または講師（１名）

 2. 分野 診療放射線技術学

 3. 応募条件

（１）診療放射線技師免許を有し、診療放射線技師として十分な臨床経験（5年以上）を

有すること。

（２）診療放射線技師養成教育(臨床実習教育を含む)の経験があり、学生指導に情熱を

持っていること。

（３）学位（博士）を有すること。

（４）診療放射線技術学分野での研究業績を有し、大学院医療系研究科を担当できるこ

と。

4．雇用形態 任期制（5 年）、審査により再任可

 5. 就任予定日 平成 27 年 4 月１日

 6. 担当予定授業科目

診療放射線技術学に関連する講義・演習・実習、及び臨床実習、卒業研究指導等の分担

（科目は採用決定後、協議のうえで決める。）

 7．提出書類

(１) 履歴書（所定様式あり）、診療放射線技師免許、学位などの関連する資格の写し

(２) 研究業績（原著、総説、著書、その他、学会発表に分けて最近から遡って記載）

(３) 診療放射線技術学に関する教育と研究の経歴

(４) 主要学術論文５編の別刷（コピー可）

(５) 教育に関する抱負及び研究に関する抱負（Ａ４で各２枚以内）

(６) 人権侵害（ハラスメント）防止に関する考え（Ａ４で２枚以内）

(７) ２名からの推薦書（自薦不可）

 8. 応募締切り   平成 27 年 1 月 5 日（月）17 時必着

 9. 選考方法  応募書類等による一次選考及び面接等による二次選考

10. 応募書類送付先

 〒252-0373 神奈川県相模原市南区北里１-１５-１

北里大学医療衛生学部事務室 事務長 飯淵 哲

 ＊封筒（表面）に「診療放射線技術科学専攻教員応募書類在中」と朱書し、郵送の場合

は簡易書留にて送付のこと。応募書類は返却しない。

11. 問い合わせ先

診療放射線技術科学専攻 専攻主任  武田 徹

TEL/FAX: 042-778-8312

  e-mail:  t.takeda@kitasato-u.ac.jp

以上